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 COPA CUNDINAMARCA MOUNTAIN BIKE 2015 
 4 VALIDA – 26 DE JULIO - TOCANCIPA 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

PROCESO DE INSCRIPCION ONLINE 

1. INGRESAR A LA PAGINA WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

2. UNA VEZ DENTRO DE LA PAGINA EN EL MENU PRINCIPAL DAR CLIC EN “INSCRIPCIONES MTB” 

 

 

 

 

3. UNA VEZ DENTRO DE “INSCRIPCIONES MTB” DAR CLIC EN “COPA CUNDINAMARCA 2015” 

 

4. PARA LOS CORREDORES ANTIGUOS, DAR CLIC EN “SI” DIGITAR EN NUMERO DE COMPETENCIA Y DAR CLIC 

EN “INSCRIBIRME” 

 

  

http://www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com/
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 COPA CUNDINAMARCA MOUNTAIN BIKE 2015 
 4 VALIDA – 26 DE JULIO - TOCANCIPA 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

5. PARA LOS PARTICIPANTES NUEVOS, DAR CLIC EN “NO”, DILIGENCIAR EL FORMULARIO (SE DEBEN LLENAR 

LOS CAMPOS OBLIGATORIOS) Y DAR CLIC EN GUARDAR.  
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 COPA CUNDINAMARCA MOUNTAIN BIKE 2015 
 4 VALIDA – 26 DE JULIO - TOCANCIPA 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

CLASIFICACION 4TA VALIDA  

CATEGORIA PARVULOS 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    4211 VARGAS,Sebastian      PARV  MOSQUERA ESCUELA MTB       00:01:48           

   2    4202 AMAYA,Sebastian       PARV  SOPO                       00:01:50        2 seg. 

   3    4224 FERNANDEZ,Valentina   PARV  IMRD TOCANCIPA             00:01:51        3 seg. 

   4    4212 CASTRO,Santiago       PARV  MOSQUERA ESCUELA DE MTB    00:01:51        3 seg. 

   5    4221 BARRERA,Juan Manuel   PARV  GUASCA                     00:01:52        4 seg. 

   6    4205 GOMEZ,Jesus David     PARV  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:01:52        4 seg. 

   7    4206 PEÑA,Alison Sofia     PARV  ESCUELA MTB GUASCA         00:01:52        4 seg. 

   8    4213 GOMEZ,Samuel          PARV  MOSQUERA ESCUELA DE MTB    00:01:53        5 seg. 

   9    4215 TORRES,Julian Esteba  PARV  IMCRD ZIPAQUIRA            00:01:53        5 seg. 

  10    4207 RODRIGUEZ,Sofia Cata  PARV  ESCUELA MTB GUASCA         00:01:53        5 seg. 

  11    4203 GIL,Edwin Santiago    PARV  TIGRES MTB                 00:01:55        7 seg. 

  12    4226 RIOS,Maria Alejandra  PARV  INTER BIKE BOGOTA          00:01:55        7 seg. 

  13    4200 GOMEZ,Juan Pablo      PARV  ZIPAQUIRA                  1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 13 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL  

DESPUES DE LA 4TA VALIDA  

 

Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

    1.- 4202  AMAYA,Sebastian        PARV  SOPO                       152 - 036 040 040 036  

    2.- 4205  GOMEZ,Jesus David      PARV  IMCRDZ ZIPAQUIRA           124 - 033 030 036 025  

    3.- 4212  CASTRO,Santiago        PARV  MOSQUERA ESCUELA DE MTB     83 - 000 023 030 030  

    4.- 4211  VARGAS,Sebastian       PARV  MOSQUERA ESCUELA MTB        82 - 000 027 015 040  

    5.- 4201  LEMUS,Camilo           PARV  SOPO                        76 - 040 036 000 000  

    6.- 4206  PEÑA,Alison Sofia      PARV  ESCUELA MTB GUASCA          69 - 027 000 019 023  

    7.- 4221  BARRERA,Juan Manuel    PARV  GUASCA                      60 - 000 000 033 027  

    8.- 4218  ARIAS,Jhon Steven      PARV   GUASCA                     60 - 000 033 027 000  

    9.- 4207  RODRIGUEZ,Sofia Catali PARV  ESCUELA MTB GUASCA          59 - 025 000 017 017  

   10.- 4215  TORRES,Julian Esteban  PARV  IMCRD ZIPAQUIRA             57 - 000 015 023 019  

   11.- 4204  VILLEGAS,Juan Jose     PARV  FOX BIKERS                  56 - 030 017 009 000  

   12.- 4200  GOMEZ,Juan Pablo       PARV  ZIPAQUIRA                   46 - 019 011 005 011  

   13.- 4213  GOMEZ,Samuel           PARV  MOSQUERA ESCUELA DE MTB     42 - 000 021 000 021  

   14.- 4203  GIL,Edwin Santiago     PARV  TIGRES MTB                  40 - 000 000 025 015  

   15.- 4208  ARRAZOLA,Felipe        PARV  COTA                        36 - 023 013 000 000  

   16.- 4224  FERNANDEZ,Valentina    PARV  IMRD TOCANCIPA              33 - 000 000 000 033  

   17.- 4216  PINZON,Manuel Felipe   PARV  IMRD TOCANCIPA              25 - 000 025 000 000  

   18.-*4210  CASILLA,Maria Jose     PARV  BIKETECH                    21 - 021 000 000 000  

   18.-*4214  GARCIA,Simon           PARV  SOPO                        21 - 000 000 021 000  

   20.- 4217  PAZO,Nicolas           PARV  IMRD TOCANCIPA              19 - 000 019 000 000  

   21.- 4209  CASALLAS,Isabella      PARV  BIKETECH                    17 - 017 000 000 000  

   22.- 4226  RIOS,Maria Alejandra   PARV  INTER BIKE BOGOTA           13 - 000 000 000 013  

   23.- 4222  BERNAL,Johan           PARV  IMRD CHIA                   13 - 000 000 013 000  

   24.- 4219  MARTINEZ,Gabriel       PARV  INDEPENDIENTE               11 - 000 000 011 000  

   25.- 4220  QUINTERO,Juan sebastia PARV  IMRD TOCANCIPA               7 - 000 000 007 000  
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 COPA CUNDINAMARCA MOUNTAIN BIKE 2015 
 4 VALIDA – 26 DE JULIO - TOCANCIPA 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

CLASIFICACION 4TA VALIDA  

CATEGORIA INFANTIL DAMAS 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    2501 PACHON,Laura Nikole  INF-D  TEAM RIDERS MTB CAJICA     00:18:18           

   2    2503 CAGUA,Laura Camila   INF-D  IDRDS SOACHA               00:18:23        5 seg. 

   3    2509 SALAMANCA,Maria Jose INF-D  GACHANCIPA                 00:18:45       27 seg. 

   4    2508 QUINTERO,Shara       INF-D  SOACHA                     00:21:12     2:54 min. 

   5    2500 GUZMAN,Gabriela      INF-D  IMRD COTA                  00:21:19     3:01 min. 

   6    2514 RODRIGUEZ,Angie Caro INF-D  MTB GUASCA                 00:26:38     8:20 min. 

   7    2515 LADINO,Nikol         INF-D  FOX BIKERS                 00:31:01    12:43 min. 

   8    2504 PEÑA,Nataly          INF-D  ESCUELA MTB GUASCA         1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 8 

 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA CUARTA VALIDA  

 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 2509  SALAMANCA,Maria Jose   INF-D  GACHANCIPA                 153 - 040 040 040 033  

    2.- 2503  CAGUA,Laura Camila     INF-D  IDRDS SOACHA               138 - 036 033 033 036  

    3.- 2500  GUZMAN,Gabriela        INF-D  IMRD COTA                  126 - 033 036 030 027  

    4.- 2508  QUINTERO,Shara         INF-D  SOACHA                      87 - 030 000 027 030  

    5.- 2501  PACHON,Laura Nikole    INF-D  TEAM RIDERS MTB CAJICA      76 - 000 000 036 040  

    6.- 2504  PEÑA,Nataly            INF-D  ESCUELA MTB GUASCA          63 - 023 000 019 021  

    7.- 2514  RODRIGUEZ,Angie Caroli INF-D  MTB GUASCA                  48 - 000 000 023 025  

    8.- 2515  LADINO,Nikol           INF-D  FOX BIKERS                  48 - 000 000 025 023  

    9.- 2505  RODRIGUEZ,Lorena       INF-D  ESCUELA MTB GUASCA          38 - 021 000 017 000  

   10.- 2510  MADARRIAGA,Sharid      INF-D  INDEPENDIENTE               27 - 027 000 000 000  

   11.- 2507  GALVIS,Salome          INF-D  SOACHA                      25 - 025 000 000 000  

   12.- 2513  GUERRERO,Angela        INF-D  MTB GUASCA                  21 - 000 000 021 000  
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 COPA CUNDINAMARCA MOUNTAIN BIKE 2015 
 4 VALIDA – 26 DE JULIO - TOCANCIPA 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

CLASIFICACION 4TA VALIDA 

CATEGORIA INFANTIL A  

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    2022 VERGARA,Duvan        INF-A  MOSQUERA ESCUELA MTB       00:22:16           

   2    2015 MURCIA,Javier Felipe INF-A  STL MAXXIS UBATE           00:22:44       28 seg. 

   3    2018 SANDOVAL,Santiago    INF-A  ESCUELA MOSQUERA           00:23:40     1:24 min. 

   4    2013 SANCHEZ,Julian David INF-A  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:23:40     1:24 min. 

   5    2012 RINCON,Kevin Ferley  INF-A  ICRDZ ZIPAQUIRA            00:26:05     3:49 min. 

   6    2019 SANDOVAL,Felipe      INF-A  ESCUELA MOSQUERA           00:28:32     6:16 min. 

   7    2003 RODRIGUEZ,David Sant INF-A  TEAM RIDERS MTB CAJICA     00:28:55     6:39 min. 

   8    2016 GOMEZ,Nestor Alexand INF-A  STL MAXXIS UBATE           00:29:28     7:12 min. 

   9    2028 MANRIQUE,Julian      INF-A  ESTILO ROL ALC BUSBANZA    00:30:25     8:09 min. 

  10    2014 CASTRO,Johan Sebasti INF-A  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:32:00     9:44 min. 

  11    2044 BOLAÑOS,Julian Stive INF-A  GUASCA                     00:32:18    10:02 min. 

  12    2008 MEDRANO,Juan Pablo   INF-A  SOPO                       00:35:05    12:49 min. 

  13    2002 AGUILAR,Juan David   INF-A  ALCALDIA DE COGUA          1 Vts  

  14    2011 VIAFARA,Hover Stiven INF-A  IMRD TOCANCIPA             1 Vts  

  15    2023 PACHON,Daniel        INF-A  MOSQUERA ESCUELA MTB       1 Vts  

  16    2020 RODRIGUEZ,Ricardo    INF-A  GUATAV MTB CICLOTIENDA RA  1 Vts  

  17    2048 LOPEZ,David Camilo   INF-A  GUASCA                     1 Vts  

  18    2032 GOMEZ,Adrian         INF-A  MOSQUERA ESCUELA DE MTB    1 Vts  

  19    2004 MORALES,Sleider      INF-A  TIGRES MTB                 1 Vts  

  20    2009 VILLASON,Luis Carlos INF-A  TIGRES MTB                 1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 20 
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 COPA CUNDINAMARCA MOUNTAIN BIKE 2015 
 4 VALIDA – 26 DE JULIO - TOCANCIPA 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

CLASIFICACION GENERAL  

DESPUES DE LA 4TA VALIDA  

CATEGORIA INFANTIL A  

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 2018  SANDOVAL,Santiago      INF-A  ESCUELA MOSQUERA           143 - 040 030 040 033  

    2.- 2015  MURCIA,Javier Felipe   INF-A  STL MAXXIS UBATE           142 - 033 040 033 036  

    3.- 2013  SANCHEZ,Julian David   INF-A  IMCRDZ ZIPAQUIRA           132 - 036 036 030 030  

    4.- 2022  VERGARA,Duvan          INF-A  MOSQUERA ESCUELA MTB        94 - 001 017 036 040  

    5.- 2019  SANDOVAL,Felipe        INF-A  ESCUELA MOSQUERA            94 - 027 021 021 025  

    6.- 2000  GOMEZ,Antonio          INF-A  INDEPENDIENTE               88 - 030 033 025 000  

    7.- 2012  RINCON,Kevin Ferley    INF-A  ICRDZ ZIPAQUIRA             86 - 017 025 017 027  

    8.- 2016  GOMEZ,Nestor Alexander INF-A  STL MAXXIS UBATE            62 - 019 009 013 021  

    9.-*2001  ARRAZOLA,Jose          INF-A  IMRD COTA                   61 - 023 023 015 000  

    9.-*2029  LOPEZ,Felipe           INF-A  GACHANCIPA                  61 - 025 027 009 000  

   11.- 2028  MANRIQUE,Julian        INF-A  ESTILO ROL ALC BUSBANZA     58 - 015 013 011 019  

   12.- 2008  MEDRANO,Juan Pablo     INF-A  SOPO                        56 - 021 019 003 013  

   13.- 2003  RODRIGUEZ,David Santia INF-A  TEAM RIDERS MTB CAJICA      44 - 002 000 019 023  

   14.- 2006  HERNANDEZ,Cristian     INF-A  TIGRES MTB                  36 - 009 000 027 000  

   15.- 2002  AGUILAR,Juan David     INF-A  ALCALDIA DE COGUA           34 - 007 015 001 011  

   16.- 2005  JIMENEZ,Brayan         INF-A  TIGRES MTB                  34 - 011 000 023 000  

   17.- 2014  CASTRO,Johan Sebastian INF-A  IMCRDZ ZIPAQUIRA            25 - 001 000 007 017  

   18.- 2011  VIAFARA,Hover Stiven   INF-A  IMRD TOCANCIPA              17 - 001 005 002 009  

   19.- 2044  BOLAÑOS,Julian Stiven  INF-A  GUASCA                      16 - 000 000 001 015  

   20.- 2020  RODRIGUEZ,Ricardo      INF-A  GUATAV MTB CICLOTIENDA RA   16 - 003 007 001 005  

   21.- 2007  LEMUS,Santiago         INF-A  SOPO                        13 - 013 000 000 000  

   22.- 2031  GALLON,Fabian          INF-A  GACHANCIPA                  12 - 001 011 000 000  

   23.- 2023  PACHON,Daniel          INF-A  MOSQUERA ESCUELA MTB         8 - 000 000 001 007  

   24.- 2026  NOVOA,Erik Santiago    INF-A  ESCUELA MTB GUASCA           6 - 005 000 001 000  

   25.- 2047  GOMEZ,Juan Manuel      INF-A  CAJICA                       5 - 000 000 005 000  

   26.- 2033  URIAN,Alejandro        INF-A  MOSQUERA ESCUELA MTB         4 - 000 003 001 000  

   27.- 2048  LOPEZ,David Camilo     INF-A  GUASCA                       3 - 000 000 000 003  

   28.- 2032  GOMEZ,Adrian           INF-A  MOSQUERA ESCUELA DE MTB      3 - 000 001 000 002  

   29.-*2017  CALDERON,Andres Mateo  INF-A  ESCUELA CICLISMO UBATE       3 - 001 001 001 000  

   29.-*2036  RODRIGUEZ,Jover Camilo INF-A  SOPO                         3 - 000 002 001 000  

   31.- 2004  MORALES,Sleider        INF-A  TIGRES MTB                   2 - 001 000 000 001  

   32.-*2010  GUZMAN,Brayan          INF-A  MOSQUERA ESCUELA MTB         2 - 000 001 001 000  

   32.-*2034  TOQUICA,Johan          INF-A  MOSQUERA ESCUELA MTB         2 - 000 001 001 000  

   32.-*2037  GOMEZ,David            INF-A  SOPO                         2 - 000 001 001 000  

   35.- 2009  VILLASON,Luis Carlos   INF-A  TIGRES MTB                   1 - 000 000 000 001  

   36.-*2021  MALAVER,Sebastian      INF-A  ALCALDIA DE COGUA            1 - 001 000 000 000  

   36.-*2030  HOYOS,David Guillermo  INF-A  IMRD SOACHA                  1 - 000 001 000 000  

   36.-*2042  CASTELBLANCO,Jose Feli INF-A  IMRD TOCANCIPA               1 - 000 000 001 000  
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WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

CLASIFICACION 4TA VALIDA  

CATEGORIA INFANTIL B  

 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    3021 SANCHES,Juan Carlos  INF-B  ESCUELA CICLISMO UBATE     00:24:58           

   2    3023 RODRIGUEZ,Julian San INF-B  ESCUELA CICLISMO UBATE     00:25:18       20 seg. 

   3    3028 DONADO,Juan          INF-B  BOGOTA ROL SPORT           00:25:34       36 seg. 

   4    3022 GOMEZ,Camilo Andres  INF-B  ESCUELA CICLISMO UBATE     00:25:34       36 seg. 

   5    3017 SANCHEZ,Kevin Javier INF-B  FOCUS-REN-TOCA-GOING-CTRA  00:26:48     1:50 min. 

   6    3024 CASTAÑEDA,Juan Camil INF-B  GUATAV MTB CICLOTIENDA RA  00:27:12     2:14 min. 

   7    3004 RODRIGUEZ,Hugo       INF-B  ALCALDIA DE COGUA          00:27:24     2:26 min. 

   8    3027 GOMEZ,Juan david     INF-B  ESTILO ROL ALC BUSBANZA    00:29:37     4:39 min. 

   9    3003 VARGAS,Kevin         INF-B  IMRD COTA                  00:30:26     5:28 min. 

  10    3005 GARNICA,Mateo        INF-B  ALCALDIA DE COGUA          00:31:30     6:32 min. 

  11    3000 RODRIGUEZ,Hector     INF-B  IMRD COTA                  00:31:42     6:44 min. 

  12    3007 RODRIGUEZ,Felipe     INF-B  ALCALDIA DE COGUA          00:32:40     7:42 min. 

  13    3006 ACHURY,Diego         INF-B  ALCALDIA DE COGUA          00:33:19     8:21 min. 

  14    3044 PACHON,Kevin         INF-B  ALCALDIA DE MOSQUERA       1 Vts  

  15    3039 CHAPARRO,Maicol Sant INF-B  SOPO                       1 Vts  

  16    3042 BARRERA,Kevin Eduard INF-B  GUASCA                     1 Vts  

  17    3018 ABRIL,Jhonatan Andre INF-B  IMCRD ZIPAQUIRA            1 Vts  

  18    3025 ARIAS,David          INF-B  TIGRES MTB                 1 Vts  

  19    3002 OSORIO,Duvan         INF-B  IMRD COTA                  1 Vts  

  20    3016 MANCERA,Anderson Fel INF-B  IMRD TOCANCIPA             1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 20 
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 COPA CUNDINAMARCA MOUNTAIN BIKE 2015 
 4 VALIDA – 26 DE JULIO - TOCANCIPA 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

CLASIFICACION GENERAL  

DESPUES DE LA 4TA VALIDA 

CATEGORIA INFANTIL B  

 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 3021  SANCHES,Juan Carlos    INF-B  ESCUELA CICLISMO UBATE     156 - 036 040 040 040  

    2.- 3023  RODRIGUEZ,Julian Santi INF-B  ESCUELA CICLISMO UBATE     127 - 033 033 025 036  

    3.- 3022  GOMEZ,Camilo Andres    INF-B  ESCUELA CICLISMO UBATE     127 - 025 036 036 030  

    4.- 3024  CASTAÑEDA,Juan Camilo  INF-B  GUATAV MTB CICLOTIENDA RA  120 - 040 025 030 025  

    5.- 3004  RODRIGUEZ,Hugo         INF-B  ALCALDIA DE COGUA          113 - 027 030 033 023  

    6.- 3027  GOMEZ,Juan david       INF-B  ESTILO ROL ALC BUSBANZA     94 - 023 027 023 021  

    7.- 3028  DONADO,Juan            INF-B  BOGOTA ROL SPORT            90 - 030 000 027 033  

    8.- 3005  GARNICA,Mateo          INF-B  ALCALDIA DE COGUA           78 - 017 023 021 017  

    9.- 3017  SANCHEZ,Kevin Javier   INF-B  FOCUS-REN-TOCA-GOING-CTRA   70 - 021 021 001 027  

   10.- 3003  VARGAS,Kevin           INF-B  IMRD COTA                   60 - 011 015 015 019  

   11.- 3007  RODRIGUEZ,Felipe       INF-B  ALCALDIA DE COGUA           60 - 015 013 019 013  

   12.- 3019  GONZALEZ,Juan Esteban  INF-B  IMCRD ZIPAQUIRA             38 - 019 019 000 000  

   13.- 3000  RODRIGUEZ,Hector       INF-B  IMRD COTA                   35 - 002 017 001 015  

   14.- 3006  ACHURY,Diego           INF-B  ALCALDIA DE COGUA           35 - 009 002 013 011  

   15.- 3014  AREVALO,Jhon Deiby     INF-B  GACHANCIPA                  31 - 013 001 017 000  

   16.- 3018  ABRIL,Jhonatan Andres  INF-B  IMCRD ZIPAQUIRA             22 - 007 011 001 003  

   17.- 3009  GAYON,Daniel Fernando  INF-B  GACHANCIPA                  17 - 005 007 005 000  

   18.- 3044  PACHON,Kevin           INF-B  ALCALDIA DE MOSQUERA        11 - 000 000 002 009  

   19.- 3015  MERCHAN,Fabian Andres  INF-B  TIGRES MTB                  11 - 000 000 011 000  

   20.-*3001  SUAREZ,Santiago        INF-B  IMRD COTA                    9 - 001 001 007 000  

   20.-*3036  VASQUEZ,Sebastian      INF-B  GACHANCIPA                   9 - 000 009 000 000  

   20.-*3045  BERNAL,Daniel          INF-B  IMRD CHIA                    9 - 000 000 009 000  

   23.- 3039  CHAPARRO,Maicol Santia INF-B  SOPO                         7 - 000 000 000 007  

   24.- 3002  OSORIO,Duvan           INF-B  IMRD COTA                    7 - 000 005 001 001  

   25.- 3042  BARRERA,Kevin Eduardo  INF-B  GUASCA                       6 - 000 000 001 005  

   26.- 3016  MANCERA,Anderson Felip INF-B  IMRD TOCANCIPA               6 - 003 001 001 001  

   27.- 3012  RODRIGUEZ,Edison Jovan INF-B  GACHANCIPA                   4 - 001 000 003 000  

   28.-*3010  MARIN,Brayan Alduam    INF-B  GACHANCIPA                   3 - 000 003 000 000  

   28.-*3026  REINA,Tomas            INF-B  ESCUELA MTB GUASCA           3 - 001 001 001 000  

   30.- 3025  ARIAS,David            INF-B  TIGRES MTB                   2 - 000 000 000 002  

   31.-*3013  MORA,Andres Camilo     INF-B  GACHANCIPA                   2 - 001 001 000 000  

   31.-*3031  SANCHEZ,Sergio         INF-B  ALCALDIA DE COTA             2 - 000 001 001 000  

   31.-*3032  MORALES,Dilan          INF-B  MOSQUERA ESCUELA MTB         2 - 000 001 001 000  

   31.-*3033  CASTILLO,Steven        INF-B  MOSQUERA ESCUELA MTB         2 - 000 001 001 000  

   35.-*3034  PELAEZ,Juan Jose       INF-B  MOSQUERA ESCUELA MTB         1 - 000 001 000 000  

   35.-*3037  RODRIGUEZ,Yeferson     INF-B  GACHANCIPA                   1 - 000 001 000 000  

   35.-*3038  ALVARADO,Jackson       INF-B  MOTTAS BIKE GACHANCIPA       1 - 000 000 001 000  

   35.-*3040  LOPEZ,Edwin Orlando    INF-B  INDERVEN                     1 - 000 000 001 000  

   35.-*3041  MARTINEZ,Daniel Esteba INF-B  IMRD TOCANCIPA               1 - 000 000 001 000  

   35.-*3043  LOPEZ,Camilo           INF-B  GUASCA                       1 - 000 000 001 000  
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WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

 

 

CLASIFICACION 4TA VALIDA  

CATEGORIA PREJUVENIL A  

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     821 CANTOR,Jonathan D    PJV-A  MEZUENA-TEQUEN-SOACHA      00:41:15           

   2     829 TORRES,Julian Santia PJV-A  TIGRES MTB                 00:42:37     1:22 min. 

   3     832 MARTINEZ,Cesar       PJV-A  GUASCA                     00:43:24     2:09 min. 

   4     831 GOMEZ,Steven         PJV-A  ESTILO ROL ALC BUSBANZA    00:44:05     2:50 min. 

   5     830 GOMEZ,Maicol         PJV-A  ESTILO ROL ALC BUSBANZA    00:47:07     5:52 min. 

   6     848 CASTAÑEDA,Julian Est PJV-A  GUASCA                     00:48:52     7:37 min. 

   7     812 PEREZ,Javier Alejand PJV-A  IMCRD ZIPAQUIRA            00:49:54     8:39 min. 

   8     807 NAVARRETE,Diego Fern PJV-A  FOX BIKERS                 00:51:54    10:39 min. 

   9     823 ENCISO,David         PJV-A  IMRD COTA                  00:52:46    11:31 min. 

  10     813 MARTINEZ,Duban Aleja PJV-A  IMCRD ZIPAQUIRA            00:53:43    12:28 min. 

  11     857 CORTES,Carlos Julian PJV-A  GUASCA                     00:56:09    14:54 min. 

  12     828 GOMEZ,Edwin Javier   PJV-A  ESCUELA MTB GUASCA         00:58:19    17:04 min. 

  13     846 FORERO,Andres Felipe PJV-A  IMCRD ZIPAQUIRA            00:58:49    17:34 min. 

  14     849 ALARCON,Jairo Stiven PJV-A  GUASCA                     00:59:29    18:14 min. 

  15     809 CHICA,Sebastian      PJV-A  IMRD TOCANCIPA             01:03:13    21:58 min. 

  16     824 CORTES,Cristian Cami PJV-A  ESCUELA MTB GUASCA         2 Vts  

  17     808 GONZALEZ,Yerson Feli PJV-A  IMRD TOCANCIPA             2 Vts  

  18     851 ZAMBRANO,Miller      PJV-A  GUASCA                     2 Vts  

  19     825 ROBAYO,Ivan          PJV-A  ESCUELA MTB GUASCA         2 Vts  

  20     858 GONZALEZ,Daniel      PJV-A  UBATE                      2 Vts  

  21     847 TORRES,Juan Pablo    PJV-A  IMCRD ZIPAQUIRA            2 Vts  

  22     811 PENAGOS,Jonatan Davi PJV-A  IMCRD ZIPAUQIRA            2 Vts 

  23     805 SUBIETA,Brayan       PJV-A  SOPO                       RETIRO 

 

 Corredores clasificados : 23 
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 COPA CUNDINAMARCA MOUNTAIN BIKE 2015 
 4 VALIDA – 26 DE JULIO - TOCANCIPA 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA 4TA VALIDA  

CATEGORIA PREJUVENIL A  

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  821  CANTOR,Jonathan D      PJV-A  MEZUENA-TEQUEN-SOACHA      146 - 033 040 033 040  

    2.-  831  GOMEZ,Steven           PJV-A  ESTILO ROL ALC BUSBANZA    127 - 040 036 021 030  

    3.-  829  TORRES,Julian Santiago PJV-A  TIGRES MTB                 125 - 019 030 040 036  

    4.-  832  MARTINEZ,Cesar         PJV-A  GUASCA                     110 - 023 027 027 033  

    5.-  812  PEREZ,Javier Alejandro PJV-A  IMCRD ZIPAQUIRA            108 - 030 025 030 023  

    6.-  807  NAVARRETE,Diego Fernan PJV-A  FOX BIKERS                  78 - 021 021 015 021  

    7.-  805  SUBIETA,Brayan         PJV-A  SOPO                        72 - 036 000 036 000  

    8.-  830  GOMEZ,Maicol           PJV-A  ESTILO ROL ALC BUSBANZA     65 - 015 000 023 027  

    9.-  813  MARTINEZ,Duban Alejand PJV-A  IMCRD ZIPAQUIRA             58 - 013 017 011 017  

   10.-  802  CALVO,Edison           PJV-A  ALCALDIA DE COGUA           49 - 025 015 009 000  

   11.-  814  ACERO,Sebastian Danilo PJV-A  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP   41 - 009 013 019 000  

   12.-  823  ENCISO,David           PJV-A  IMRD COTA                   38 - 002 000 017 019  

   13.-  817  SARMIENTO,Pedro Luis   PJV-A  GUATAV MTB CICLOTIENDA RA   36 - 000 023 013 000  

   14.-  842  MORENO,Juan Felipe     PJV-A  INDEPENDIENTE               33 - 000 033 000 000  

   15.-  848  CASTAÑEDA,Julian Esteb PJV-A  GUASCA                      30 - 000 000 005 025  

   16.-  822  BENAVIDES,Duvan        PJV-A  IMRD COTA                   30 - 027 000 003 000  

   17.-  855  JIMENEZ,Carlos         PJV-A  IMRD CHIA                   25 - 000 000 025 000  

   18.-  828  GOMEZ,Edwin Javier     PJV-A  ESCUELA MTB GUASCA          22 - 007 000 002 013  

   19.-  825  ROBAYO,Ivan            PJV-A  ESCUELA MTB GUASCA          19 - 017 000 001 001  

   20.-  841  ALBORNOS,Cristian Esti PJV-A  IMDECUR CHIQUINQUIRA        19 - 000 019 000 000  

   21.-  857  CORTES,Carlos Julian   PJV-A  GUASCA                      15 - 000 000 000 015  

   22.-  824  CORTES,Cristian Camilo PJV-A  ESCUELA MTB GUASCA          13 - 000 007 001 005  

   23.-  846  FORERO,Andres Felipe   PJV-A  IMCRD ZIPAQUIRA             12 - 000 000 001 011  

   24.-  811  PENAGOS,Jonatan David  PJV-A  IMCRD ZIPAUQIRA             11 - 003 000 007 001  

   25.-* 810  MARIÑO,Brayan Alexande PJV-A  IMRD TOCANCIPA              11 - 011 000 000 000  

   25.-* 835  PEÑALOZA,Duvan         PJV-A  MOSQUERA ESCUELA MTB        11 - 000 011 000 000  

   27.-  849  ALARCON,Jairo Stiven   PJV-A  GUASCA                      10 - 000 000 001 009  

   28.-  809  CHICA,Sebastian        PJV-A  IMRD TOCANCIPA               9 - 001 000 001 007  

   29.-  808  GONZALEZ,Yerson Felipe PJV-A  IMRD TOCANCIPA               9 - 000 005 001 003  

   30.-  843  PINZON,Jorge           PJV-A  INDEPENDIENTE                9 - 000 009 000 000  

   31.-  803  AREVALO,Jeisson Alexan PJV-A  TIGRES MTB                   5 - 005 000 000 000  

   32.-  833  DEVIA,Samael           PJV-A  MOSQUERA ESCUELA MTB         4 - 000 003 001 000  

   33.-  851  ZAMBRANO,Miller        PJV-A  GUASCA                       3 - 000 000 001 002  

   34.-  847  TORRES,Juan Pablo      PJV-A  IMCRD ZIPAQUIRA              2 - 000 000 001 001  

   35.-  820  MAHECHA,Alejandro      PJV-A  MOSQUERA ESCUELA MTB         2 - 000 002 000 000  

   36.-  858  GONZALEZ,Daniel        PJV-A  UBATE                        1 - 000 000 000 001  

   37.-* 804  RODRIGUEZ,Jonathan Dav PJV-A  GACHANCIPA                   1 - 000 000 001 000  

   37.-* 806  BELLO,Ricardo          PJV-A  ZIPAQUIRA                    1 - 001 000 000 000  

   37.-* 816  ABUSHIHAB,Juan Camilo  PJV-A  IGUANAS TEAM                 1 - 001 000 000 000  

   37.-* 826  GARCIA,Elliot          PJV-A  ESCUELA MTB GUASCA           1 - 001 000 000 000  

   37.-* 834  GARZON,Sebastian       PJV-A  INDEPENDIENTE                1 - 000 000 001 000  

   37.-* 836  PALACIOS,Ivan          PJV-A  SOPO                         1 - 000 001 000 000  

   37.-* 850  GONZALEZ,Fabian        PJV-A  GUASCA                       1 - 000 000 001 000  

   37.-* 853  RODRIGUEZ,Fabian       PJV-A  GACHANCIPA                   1 - 000 000 001 000  

   37.-* 854  ZULUAGA,David          PJV-A  ALCALDIA DE MOSQUERA         1 - 000 000 001 000  

   37.-* 856  BORJAS,Nicolas         PJV-A  IMRD CHIA                    1 - 000 000 001 000  
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 COPA CUNDINAMARCA MOUNTAIN BIKE 2015 
 4 VALIDA – 26 DE JULIO - TOCANCIPA 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

 

CLASIFICACION 4TA VALIDA 

CATEGORIA PREJUVENIL B  

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     901 MARTINEZ,Tomas       PJV-B  STRONG LIV GIANT COTA      00:48:10           

   2     900 GUERRERO,Juan Sebast PJV-B  TEAM SPECIALIZED-TUGO      00:52:20     4:10 min. 

   3     919 RODRIGUEZ,Esteban    PJV-B  GUATAV MTB CICLOTIENDA RA  00:52:50     4:40 min. 

   4     932 DONADO,Sebastian     PJV-B  SOACHA                     00:53:26     5:16 min. 

   5     930 CIFUENTES,Fabian Ste PJV-B  INDEPENDIENTE              00:53:37     5:27 min. 

   6     909 DIAZ,Daniel Felipe   PJV-B  FOCUS-REN-TOCA-GOING-CTRA  00:53:54     5:44 min. 

   7     902 PEÑA,David           PJV-B  ALCALDIA DE COGUA          00:55:55     7:45 min. 

   8     928 MOYA,Maycol Stiven   PJV-B  GACHANCIPA                 00:57:24     9:14 min. 

   9     906 CASTILLO,Anuar David PJV-B  IMRD TOCANCIPA             00:57:48     9:38 min. 

  10     938 CASTILLO,Daniel Ivan PJV-B  IMCRD ZIPAQUIRA            00:57:51     9:41 min. 

  11     916 CAMBEROS,Juan Pablo  PJV-B  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP  00:59:16    11:06 min. 

  12     917 SOLER,German Gabriel PJV-B  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP  01:01:06    12:56 min. 

  13     940 BOLAÑOS,Cristian     PJV-B  ZIPAQUIRA                  01:01:52    13:42 min. 

  14     941 NARANJO,Luis         PJV-B  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP  01:02:47    14:37 min. 

  15     910 ALMECIGA,Anderson Fe PJV-B  FOCUS-REN-TOCA-GOING-CTRA  01:05:28    17:18 min. 

  16     926 JIMENEZ,Diego Alfons PJV-B  ESCUELA MTB GUASCA         1 Vts  

  17     925 COLORADO,Juan Sebast PJV-B  ESCUELA MTB GUASCA         1 Vts  

  18     931 VELASQUEZ,Brayan     PJV-B  GUASCA                     1 Vts  

  19     912 MONTAÑO,William Andr PJV-B  IMCRD ZIPAQUIRA            1 Vts  

  20     935 PAIPILLA,Juan Sebast PJV-B  MOSQUERA ESCULA MTB        1 Vts  

  21     949 FORERO,Joseph        PJV-B  COGUA                      1 Vts  

  22     934 CARDONA,David        PJV-B  SOACHA                     1 Vts  

  23     945 DIAZ,Diego Alexander PJV-B  IMCRD ZIPAQUIRA            1 Vts  

  24     911 TRUJILLO,Jimmy Nicol PJV-B  TIGRES MTB                 1 Vts  

  25     922 VALENCIA,Jonathan    PJV-B  INDEPENDIENTE              2 Vts  

  26     937 GUZMAN,Daniel Fernan PJV-B  INDEPENDIENTE              2 Vts  

  27     924 RODRIGUEZ,Diego Albe PJV-B  ESCUELA MTB GUASCA         RETIRO  

  28     927 RIOS,Sebastian       PJV-B  INTER BIKE BOGOTA          RETIRO  

 

 Corredores clasificados : 28 
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 COPA CUNDINAMARCA MOUNTAIN BIKE 2015 
 4 VALIDA – 26 DE JULIO - TOCANCIPA 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA 4TA VALIDA 

CATEGORIA PREJUVENIL B  

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  901  MARTINEZ,Tomas         PJV-B  STRONG LIV GIANT COTA      160 - 040 040 040 040  

    2.-  902  PEÑA,David             PJV-B  ALCALDIA DE COGUA          110 - 030 027 030 023  

    3.-  919  RODRIGUEZ,Esteban      PJV-B  GUATAV MTB CICLOTIENDA RA   99 - 033 033 000 033  

    4.-  900  GUERRERO,Juan Sebastia PJV-B  TEAM SPECIALIZED-TUGO       92 - 025 030 001 036  

    5.-  909  DIAZ,Daniel Felipe     PJV-B  FOCUS-REN-TOCA-GOING-CTRA   91 - 027 036 003 025  

    6.-  932  DONADO,Sebastian       PJV-B  SOACHA                      84 - 021 000 033 030  

    7.-  928  MOYA,Maycol Stiven     PJV-B  GACHANCIPA                  84 - 017 023 023 021  

    8.-  917  SOLER,German Gabriel   PJV-B  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP   82 - 023 025 021 013  

    9.-  910  ALMECIGA,Anderson Ferl PJV-B  FOCUS-REN-TOCA-GOING-CTRA   80 - 036 001 036 007  

   10.-  916  CAMBEROS,Juan Pablo    PJV-B  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP   66 - 019 017 015 015  

   11.-  930  CIFUENTES,Fabian Steve PJV-B  INDEPENDIENTE               65 - 011 000 027 027  

   12.-  938  CASTILLO,Daniel Ivan   PJV-B  IMCRD ZIPAQUIRA             61 - 000 019 025 017  

   13.-  907  RODRIGUEZ,Juan Esteban PJV-B  IMRD TOCANCIPA              35 - 013 013 009 000  

   14.-  906  CASTILLO,Anuar David   PJV-B  IMRD TOCANCIPA              34 - 001 001 013 019  

   15.-  941  NARANJO,Luis           PJV-B  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP   33 - 000 005 019 009  

   16.-  927  RIOS,Sebastian         PJV-B  INTER BIKE BOGOTA           32 - 009 021 001 001  

   17.-  940  BOLAÑOS,Cristian       PJV-B  ZIPAQUIRA                   29 - 000 001 017 011  

   18.-  926  JIMENEZ,Diego Alfonso  PJV-B  ESCUELA MTB GUASCA          24 - 007 001 011 005  

   19.-  935  PAIPILLA,Juan Sebastia PJV-B  MOSQUERA ESCULA MTB         17 - 000 015 001 001  

   20.-  908  SARMIENTO,Johan Mauric PJV-B  IMRD TOCANCIPA              16 - 015 001 000 000  

   21.-  904  ZIPACON,Juan Camilo    PJV-B  FOX BIKERS                  13 - 001 011 001 000  

   22.-  922  VALENCIA,Jonathan      PJV-B  INDEPENDIENTE               11 - 000 009 001 001  

   23.-* 913  BARRETO,Juan Felipe    PJV-B  IMCRD ZIPAQUIRA              8 - 001 007 000 000  

   23.-* 933  TORRES,Armando         PJV-B  SOACHA                       8 - 002 001 005 000  

   25.-  950  SOLER,Juan             PJV-B  IMRD COTA                    7 - 000 000 007 000  

   26.-  924  RODRIGUEZ,Diego Albert PJV-B  ESCUELA MTB GUASCA           6 - 001 003 001 001  

   27.-  925  COLORADO,Juan Sebastia PJV-B  ESCUELA MTB GUASCA           5 - 001 001 000 003  

   28.-  931  VELASQUEZ,Brayan       PJV-B  GUASCA                       5 - 001 001 001 002  

   29.-  929  MENDEZ,Marlon          PJV-B  IRON HORSE                   5 - 005 000 000 000  

   30.-  937  GUZMAN,Daniel Fernando PJV-B  INDEPENDIENTE                3 - 000 001 001 001  

   31.-  920  ARIZA,Juan Diego       PJV-B  IMRD COTA                    3 - 003 000 000 000  

   32.-  912  MONTAÑO,William Andres PJV-B  IMCRD ZIPAQUIRA              2 - 001 000 000 001  

   33.-  949  FORERO,Joseph          PJV-B  COGUA                        2 - 000 000 001 001  

   34.-  934  CARDONA,David          PJV-B  SOACHA                       2 - 001 000 000 001  

   35.-* 918  BETANCOURT,Miguel Ange PJV-B  INDEPENDIENTE                2 - 000 002 000 000  

   35.-* 923  COBOS,Edison           PJV-B  SOPO                         2 - 001 000 001 000  

   35.-* 936  DURAN,Ricardo          PJV-B  MOSQUERA ESCULA MTB          2 - 000 001 001 000  

   35.-* 947  SANCHEZ,Carlos Andres  PJV-B  FOX BIKERS                   2 - 000 000 002 000  

   39.-  945  DIAZ,Diego Alexander   PJV-B  IMCRD ZIPAQUIRA              1 - 000 000 000 001  

   40.-  911  TRUJILLO,Jimmy Nicolas PJV-B  TIGRES MTB                   1 - 000 000 000 001  

   41.-* 903  ORJUELA,David          PJV-B  CHOACHI                      1 - 001 000 000 000  

   41.-* 905  SANCHEZ,Brayan Yesid   PJV-B  IMRD TOCANCIPA               1 - 001 000 000 000  

   41.-* 921  MADARRIAGA,Miguel      PJV-B  IMRD COTA                    1 - 001 000 000 000  

   41.-* 942  GOMEZ,Sebastian        PJV-B  INDEPENDIENTE                1 - 000 001 000 000  

   41.-* 943  MOLINA,Andres Felipe   PJV-B  IMCRD ZIPAQUIRA              1 - 000 000 001 000  
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 COPA CUNDINAMARCA MOUNTAIN BIKE 2015 
 4 VALIDA – 26 DE JULIO - TOCANCIPA 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

 CLASIFICACION 4TA VALIDA 

CATEGORIA SENIOR 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    1028 SARMIENTO,Diego      SNIOR  GUATAV MTB CICLOTIENDA RA  00:50:07           

   2    1013 RODRIGUEZ,Juan Andre SNIOR  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP  00:51:25     1:18 min. 

   3    1025 GONZALEZ,Jason       SNIOR  GUATAV MTB CICLOTIENDA RA  00:52:08     2:01 min. 

   4    1027 SARMIENTO,Camilo     SNIOR  GUATAV MTB CICLOTIENDA RA  00:53:35     3:28 min. 

   5    1026 GARZON,Fredy         SNIOR  GUATAV MTB CICLOTIENDA RA  00:54:24     4:17 min. 

   6    1003 PACHON,Ferney        SNIOR  TEAM RIDERS MTB CAJICA     00:57:53     7:46 min. 

   7    1031 RODRIGUEZ,Javier     SNIOR  RUSSI BIKE PERFORMANCE     00:58:26     8:19 min. 

   8    1000 PENAGOS,Pablo Arturo SNIOR  LOS DEL NORTE BIKE TEAM    00:58:50     8:43 min. 

   9    1053 RODRIGUEZ,Edwin      SNIOR  INDEPENDIENTE              01:04:20    14:13 min. 

  10    1002 BALLEN,Camilo        SNIOR  INDEPENDIENTE              01:08:44    18:37 min. 

 

 Corredores clasificados : 10 

 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA 4TA VALIDA 

CATEGORIA SENIOR 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 1028  SARMIENTO,Diego        SNIOR  GUATAV MTB CICLOTIENDA RA  139 - 040 019 040 040  

    2.- 1027  SARMIENTO,Camilo       SNIOR  GUATAV MTB CICLOTIENDA RA  133 - 030 040 033 030  

    3.- 1025  GONZALEZ,Jason         SNIOR  GUATAV MTB CICLOTIENDA RA  128 - 023 036 036 033  

    4.- 1013  RODRIGUEZ,Juan Andres  SNIOR  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP  114 - 021 030 027 036  

    5.- 1026  GARZON,Fredy           SNIOR  GUATAV MTB CICLOTIENDA RA  103 - 019 027 030 027  

    6.- 1010  VASQUEZ,Diego Orlando  SNIOR  IMCRD ZIPAQUIRA             79 - 033 021 025 000  

    7.- 1029  RAMOS,Luis Eduardo     SNIOR  GUATAV MTB CICLOTIENDA RA   72 - 036 023 013 000  

    8.- 1001  AREVALO,Daniel         SNIOR  IMRD COTA                   71 - 017 033 021 000  

    9.- 1031  RODRIGUEZ,Javier       SNIOR  RUSSI BIKE PERFORMANCE      55 - 000 017 015 023  

   10.- 1014  PRIETO,Yesid           SNIOR  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP   30 - 015 015 000 000  

   11.- 1053  RODRIGUEZ,Edwin        SNIOR  INDEPENDIENTE               29 - 000 009 001 019  

   12.- 1012  WAGNER,Sergio Antonio  SNIOR  IMCRD ZIPAQUIRA             27 - 027 000 000 000  

   13.- 1003  PACHON,Ferney          SNIOR  TEAM RIDERS MTB CAJICA      26 - 001 000 000 025  

   14.-*1016  MORENO,David           SNIOR  INDEPENDIENTE               25 - 025 000 000 000  

   14.-*1024  PINILLA,Carlos         SNIOR  ANDARIEGOS DE SUSA          25 - 000 025 000 000  

   16.- 1017  CALVO,Jeisson Alexande SNIOR  INDEPENDIENTE               24 - 001 000 023 000  

   17.- 1000  PENAGOS,Pablo Arturo   SNIOR  LOS DEL NORTE BIKE TEAM     23 - 001 000 001 021  

   18.- 1058  DIAZ,Omar Ferney       SNIOR  INDEPENDIENTE               19 - 000 000 019 000  

   19.- 1044  PALACIOS,Fabian        SNIOR  INDEPENDIENTE               18 - 007 000 011 000  

   20.- 1002  BALLEN,Camilo          SNIOR  INDEPENDIENTE               17 - 000 000 000 017  

   21.- 1057  ARIZA,Fabian           SNIOR  INDEPENDIENTE               17 - 000 000 017 000  

   22.-*1015  SALINAS,Carlos Eduardo SNIOR  CICLO UBATE                 13 - 001 011 001 000  

   22.-*1030  MALAVER,Mateo          SNIOR  ALCALDIA DE COGUA           13 - 013 000 000 000  

   22.-*1052  CASTRO,Alejandro       SNIOR  INDEPENDIENTE               13 - 000 013 000 000  

   25.- 1008  BENAVIDES,Andres David SNIOR  LIQUID NITRO                11 - 011 000 000 000  

   26.-*1005  PEREZ,Wilmar           SNIOR  TIGRES MTB                   9 - 009 000 000 000  

   26.-*1011  ROJAS,Juan Sebastian   SNIOR  IMCRD ZIPAQUIRA              9 - 002 000 007 000  

   26.-*1055  CRUZ,Mauricio          SNIOR  CIENAGA - BOYACA             9 - 000 000 009 000  

   29.- 1045  VANEGAS,Brayan         SNIOR  ALCALDIA DE COTA             8 - 000 007 001 000  

   30.- 1018  CALVO,Jonathan Steve   SNIOR  INDEPENDIENTE                6 - 001 000 005 000  

   31.- 1007  ALFONSO,Hector Fabio   SNIOR  IRON HORSE                   5 - 005 000 000 000  

   32.-*1009  BERMUDEZ,Santiago      SNIOR  IRON HORSE                   3 - 003 000 000 000  

   32.-*1064  CANCHON,Jhon           SNIOR  CAJICA RIDERS                3 - 000 000 003 000  

   34.- 1059  TALERO,Yadir Fernando  SNIOR  INDEPENDIENTE                2 - 000 000 002 000  

   35.-*1004  ANGEE,Yosimar          SNIOR  INDEPENDIENTE                1 - 001 000 000 000  

   35.-*1020  ZAWADZKY,Lucas         SNIOR  VERDEXTREMO-R ACCIONMTB      1 - 001 000 000 000  

   35.-*1022  VEGA,Nicolas           SNIOR  UNIVERSIDAD MILITAR          1 - 001 000 000 000  

CLASIFICACION GENERAL 
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WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

DESPUES DE LA 4TA VALIDA 

CATEGORIA SENIOR 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   35.-*1023  CUEVAS,Alejandro       SNIOR  UNIVERSIDAD MILITAR          1 - 001 000 000 000  

   35.-*1032  HERNANDEZ,Juan Pablo   SNIOR  IRON HORSE                   1 - 001 000 000 000  

   35.-*1033  ARIAS,Cristian         SNIOR  ESCUELA MTB GUASCA           1 - 001 000 000 000  

   35.-*1034  VELASQUEZ,Alejandro    SNIOR  ESCUELA MTB GUASCA           1 - 001 000 000 000  

   35.-*1035  RUBIANO,Raul           SNIOR  ESCUELA MTB GUASCA           1 - 001 000 000 000  

   35.-*1037  PEDRAZA,Juan Carlos    SNIOR  ESCUELA MTB GUASCA           1 - 001 000 000 000  

   35.-*1038  MARIN,Juan Camilo      SNIOR  ESCUELA MTB GUASCA           1 - 001 000 000 000  

   35.-*1039  FERNANDEZ,Jorge Amin   SNIOR  TIGRES MTB                   1 - 001 000 000 000  

   35.-*1040  CHACON,Luis David      SNIOR  IRON HORSE                   1 - 001 000 000 000  

   35.-*1041  MARTINEZ,Alejandro     SNIOR  IRON HORSE                   1 - 001 000 000 000  

   35.-*1042  APONTE,Esteban         SNIOR  INDEPENDIENTE                1 - 001 000 000 000  

   35.-*1063  SUAREZ,Mario           SNIOR  TUNJA XTREMA                 1 - 000 000 001 000  

   50.-*1006  PRIETO,Geovanny        SNIOR  INDEPENDIENTE                0 - 000 000 000 000  

   50.-*1019  MILLAN,Miguel Antonio  SNIOR  PANADERIA LA ESMERALDA       0 - 000 000 000 000  

   50.-*1021  PINILLA,Andres         SNIOR  ANDARIEGOS DE SUSA           0 - 000 000 000 000  

   50.-*1036  CIFUENTES,Jorge Leonar SNIOR  ESCUELA MTB GUASCA           0 - 000 000 000 000  

   50.-*1043  RODRIGUEZ,Victor       SNIOR  ALCALDIA DE COGUA            0 - 000 000 000 000  

   50.-*1046  CASTELBLANCO,Alejandro SNIOR  RUSSI CAM                    0 - 000 000 000 000  

   50.-*1047  PEREZ,Daniel           SNIOR  FOX BIKERS                   0 - 000 000 000 000  

   50.-*1048  ALDANA,Yimi            SNIOR  ALDAMOLI                     0 - 000 000 000 000  

   50.-*1049  CUERVO,David           SNIOR  INDERVEN                     0 - 000 000 000 000  

   50.-*1050  HUERTAS,Dario          SNIOR  INDERVEN                     0 - 000 000 000 000  

   50.-*1051  MOLINA,Juan Manuel     SNIOR  INDEPENDIENTE                0 - 000 000 000 000  

   50.-*1054  BAHAMON,Juan Sebastian SNIOR  LOS DEL NORTE BIKE TEAM      0 - 000 000 000 000  

   50.-*1062  RODRIGUEZ,Uriey        SNIOR  INDEPENDIENTE                0 - 000 000 000 000  

 

 

  



15 

 COPA CUNDINAMARCA MOUNTAIN BIKE 2015 
 4 VALIDA – 26 DE JULIO - TOCANCIPA 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

 

 

CLASIFICACION 4TA VALIDA 

CATEGORIA SPORT 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    4024 PEÑA,William         SPORT  GUASCA                     00:28:08           

   2    4012 BELLO,Luis Fernando  SPORT  IMCRD ZIPAQUIRA            00:29:29     1:21 min. 

   3    4001 TUNJANO,Wilfredo     SPORT  INDEPENDIENTE              00:31:40     3:32 min. 

   4    4014 CAMARGO,Jesus        SPORT  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP  00:31:43     3:35 min. 

   5    4037 TRIANA,Giovany       SPORT  IMCRD ZIPAQUIRA            00:34:14     6:06 min. 

   6    4036 WAGNER,Fabian Alejan SPORT  IMCRD ZIPAQUIRA            00:34:56     6:48 min. 

   7    4035 GUTIERREZ,Edwin Leon SPORT  IMCRD ZIPAQUIRA            00:35:00     6:52 min. 

   8    4043 RODRIGUEZ,Luis       SPORT  RIDERS MTB                 00:35:18     7:10 min. 

   9    4015 SANCHEZ,Juan Carlos  SPORT  CICLO UBATE                00:36:35     8:27 min. 

  10    4016 AREVALO,Rodolfo Andr SPORT  CICLO UBATE                00:37:51     9:43 min. 

  11    4011 FORERO,Wilson Arturo SPORT  IMCRD ZIPAQUIRA            00:38:50    10:42 min. 

  12    4044 BAHAMON,Juan Sebasti SPORT  LOS DEL NORTE BIKE TEAM    00:44:53    16:45 min. 

  13    4006 SIATOYA,Oscar        SPORT  IMRD TOCANCIPA             00:46:18    18:10 min. 

 

 Corredores clasificados : 13 
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 COPA CUNDINAMARCA MOUNTAIN BIKE 2015 
 4 VALIDA – 26 DE JULIO - TOCANCIPA 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA 4TA VALIDA 

CATEGORIA SPORT 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 4024  PEÑA,William           SPORT  GUASCA                     160 - 040 040 040 040  

    2.- 4012  BELLO,Luis Fernando    SPORT  IMCRD ZIPAQUIRA            129 - 036 030 027 036  

    3.- 4014  CAMARGO,Jesus          SPORT  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP  120 - 033 027 030 030  

    4.- 4001  TUNJANO,Wilfredo       SPORT  INDEPENDIENTE              104 - 027 023 021 033  

    5.- 4020  CUBILLOS,Andres        SPORT  RIDERS MTB TEAM             89 - 030 036 023 000  

    6.- 4023  BAUTISTA,Julian        SPORT  CHIA                        83 - 025 033 025 000  

    7.- 4016  AREVALO,Rodolfo Andres SPORT  CICLO UBATE                 70 - 021 015 017 017  

    8.- 4011  FORERO,Wilson Arturo   SPORT  IMCRD ZIPAQUIRA             49 - 019 000 015 015  

    9.- 4037  TRIANA,Giovany         SPORT  IMCRD ZIPAQUIRA             46 - 000 000 019 027  

   10.- 4015  SANCHEZ,Juan Carlos    SPORT  CICLO UBATE                 42 - 023 000 000 019  

   11.- 4039  BERNAL,Jairo           SPORT  CHIA                        36 - 000 000 036 000  

   12.-*4017  HERRERA,Alvaro         SPORT  GUATAV MTB CICLOTIENDA RA   33 - 017 007 009 000  

   12.-*4033  NOVA,Gandhy            SPORT  INDEPENDIENTE               33 - 000 000 033 000  

   14.- 4036  WAGNER,Fabian Alejandr SPORT  IMCRD ZIPAQUIRA             25 - 000 000 000 025  

   15.- 4013  BELLO,Daniel           SPORT  RIDERS MTB CAJICA           25 - 000 025 000 000  

   16.- 4035  GUTIERREZ,Edwin Leonar SPORT  IMCRD ZIPAQUIRA             23 - 000 000 000 023  

   17.- 4043  RODRIGUEZ,Luis         SPORT  RIDERS MTB                  21 - 000 000 000 021  

   18.- 4018  PACHON,Andres Felipe   SPORT  RIDERS MTB CAJICA           21 - 000 021 000 000  

   19.- 4002  BAUTISTA,Jairo Alexand SPORT  INDEPENDIENTE               19 - 000 019 000 000  

   20.- 4028  TINJACA,Agustin        SPORT  INDEPENDIENTE               17 - 000 017 000 000  

   21.- 4025  PEÑA,Daniel            SPORT  INDEPENDIENTE               15 - 015 000 000 000  

   22.- 4044  BAHAMON,Juan Sebastian SPORT  LOS DEL NORTE BIKE TEAM     13 - 000 000 000 013  

   23.-*4004  CASTIBLANCO,Diego Alej SPORT  INDEPENDIENTE               13 - 000 013 000 000  

   23.-*4026  PEÑA,Nelson            SPORT  INDEPENDIENTE               13 - 013 000 000 000  

   23.-*4041  DIAZ,Alvaro            SPORT  INDEPENDIENTE               13 - 000 000 013 000  

   26.- 4006  SIATOYA,Oscar          SPORT  IMRD TOCANCIPA              11 - 000 000 000 011  

   27.-*4010  USECHE,Javier Alejandr SPORT  INDEPENDIENTE               11 - 000 011 000 000  

   27.-*4040  ARIZA,William          SPORT  CHIA                        11 - 000 000 011 000  

   29.- 4008  MEDINA,Daniel Ricardo  SPORT  INDEPENDIENTE                9 - 000 009 000 000  

   30.-*4003  CUELLAR,Cristian Camil SPORT  MEGA GOLDEN BIKE             0 - 000 000 000 000  

   30.-*4005  BARRERO,Andres         SPORT  INDEPENDIENTE                0 - 000 000 000 000  

   30.-*4007  BECERRA,Diego          SPORT  RUSSI BIKE PERFORMANCE       0 - 000 000 000 000  

   30.-*4009  HERNANDEZ,Diego        SPORT  INDEPENDIENTE                0 - 000 000 000 000  

   30.-*4019  VASQUEZ,Omar A         SPORT  INDEPENDIENTE                0 - 000 000 000 000  

   30.-*4021  MONTERO,Hitor Jose     SPORT  INDEPENDIENTE                0 - 000 000 000 000  

   30.-*4022  HERNANDEZ,Diego        SPORT  INDEPENDIENTE                0 - 000 000 000 000  

   30.-*4027  CARRILLO,Jesus         SPORT  INDEPENDIENTE                0 - 000 000 000 000  

   30.-*4029  NUÑEZ,Felipe           SPORT  INDEPENDIENTE                0 - 000 000 000 000  

   30.-*4030  VASQUEZ,Diego Orlando  SPORT  IMCRD ZIPAQUIRA              0 - 000 000 000 000  

   30.-*4031  LARA,Oscar             SPORT  FOX BIKERS                   0 - 000 000 000 000  

   30.-*4032  RODRIGUEZ,Edwin        SPORT  INDEPENDIENTE                0 - 000 000 000 000  

   30.-*4034  CARRILLO,Jose Leonardo SPORT  IMCRD ZIPAQUIRA              0 - 000 000 000 000  

   30.-*4042  DUQUE,Jaime Andres     SPORT  INDEPENDIENTE                0 - 000 000 000 000  
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 COPA CUNDINAMARCA MOUNTAIN BIKE 2015 
 4 VALIDA – 26 DE JULIO - TOCANCIPA 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

 

CLASIFICACION 4TA VALIDA 

CATEGORIA DAMAS SPORT  

 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    4111 ALDANA,Angelica Mari SPR-D  MONTAÑITA TEAM             00:47:05           

   2    4103 LARA,Anguie          SPR-D  FOX BIKERS                 00:49:47     2:42 min. 

   3    4112 FARFAN,Milena        SPR-D  IMCRD ZIPAQUIRA            00:49:47     2:42 min. 

   4    4101 SANCHEZ,Karen        SPR-D  TIGRES MTB                 00:54:21     7:16 min. 

   5    4100 ALDANA,Adriana Paola SPR-D  TEAM MONTAÑITA             00:55:33     8:28 min. 

   6    4108 LINARES,Flor         SPR-D  FOX BIKERS                 00:58:09    11:04 min. 

   7    4109 CORTEZ,Martha Cecili SPR-D  FRANCO BIKERS              00:59:32    12:27 min. 

 

 Corredores clasificados : 7 

 

 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA 4TA VALIDA 

CATEGORIA DAMAS SPORT 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 4103  LARA,Anguie            SPR-D  FOX BIKERS                 126 - 030 030 030 036  

    2.- 4111  ALDANA,Angelica Maria  SPR-D  MONTAÑITA TEAM             116 - 036 000 040 040  

    3.- 4110  PALLARES,Maria Isolina SPR-D  RIDERS MTB CAJICA          103 - 040 040 023 000  

    4.- 4109  CORTEZ,Martha Cecilia  SPR-D  FRANCO BIKERS              102 - 027 033 019 023  

    5.- 4104  GALLEGO,Natali         SPR-D  FOX BIKERS                 102 - 033 036 033 000  

    6.- 4100  ALDANA,Adriana Paola   SPR-D  TEAM MONTAÑITA              96 - 023 025 021 027  

    7.- 4101  SANCHEZ,Karen          SPR-D  TIGRES MTB                  76 - 019 000 027 030  

    8.- 4112  FARFAN,Milena          SPR-D  IMCRD ZIPAQUIRA             58 - 000 000 025 033  

    9.- 4102  SANCHEZ,Nancy          SPR-D  ALCALDIA DE COTA            44 - 000 027 017 000  

   10.- 4113  BRICEÑO,Ana Maria      SPR-D  CHIA                        36 - 000 000 036 000  

   11.- 4108  LINARES,Flor           SPR-D  FOX BIKERS                  25 - 000 000 000 025  

   12.- 4107  RODRIGUEZ,Angi Carolin SPR-D  IMCRD ZIPAQUIRA             25 - 025 000 000 000  

   13.- 4106  PINZON,Catalina        SPR-D  IMCRD ZIPAQUIRA             21 - 021 000 000 000  

   14.- 4105  JIMENEZ,Camila Andrea  SPR-D  IMRD TOCANCIPA              15 - 000 000 015 000  
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 COPA CUNDINAMARCA MOUNTAIN BIKE 2015 
 4 VALIDA – 26 DE JULIO - TOCANCIPA 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

CLASIFICACION 4TA VALIDA 

CATEGORIA MASTER A  

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     209 MOYA,Oscar Alfonso   MAS-A  SEC MOVILI CUND SAFETTI    00:52:13           

   2     217 BENAVIDES,Juan Carlo MAS-A  FRANCO BIKERS              00:53:17     1:04 min. 

   3     213 MUÑOZ,Jairo          MAS-A  GUATAV MTB CICLOTIENDA RA  00:53:40     1:27 min. 

   4     214 PACHON,Oscar Gio     MAS-A  RIDERS MTB CAJICA          00:55:31     3:18 min. 

   5     202 SEGURA,Fernando      MAS-A  IMRD COTA                  01:00:00     7:47 min. 

 

 Corredores clasificados : 5 

 

  

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA 4TA VALIDA 

CATEGORIA MASTER A  

 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  209  MOYA,Oscar Alfonso     MAS-A  SEC MOVILI CUND SAFETTI    160 - 040 040 040 040  

    2.-  214  PACHON,Oscar Gio       MAS-A  RIDERS MTB CAJICA          117 - 027 030 030 030  

    3.-  213  MUÑOZ,Jairo            MAS-A  GUATAV MTB CICLOTIENDA RA  111 - 036 023 019 033  

    4.-  202  SEGURA,Fernando        MAS-A  IMRD COTA                  111 - 030 027 027 027  

    5.-  217  BENAVIDES,Juan Carlos  MAS-A  FRANCO BIKERS              105 - 000 033 036 036  

    6.-  212  MORA,Fabian Camilo     MAS-A  GUATAV MTB CICLOTIENDA RA   71 - 025 021 025 000  

    7.-  201  CLAVIJO,Ivan Dario     MAS-A  LOS DEL NORTE BIKE TEAM     38 - 023 000 015 000  

    8.-  216  RAMIREZ,Leonardo       MAS-A  FRANCO BIKERS               36 - 000 036 000 000  

    9.-* 204  RUSSI,Eduard           MAS-A  RUSSI BIKE PERFORMANCE      33 - 033 000 000 000  

    9.-* 223  MALGON,Rafael          MAS-A  ONE O ONE BIKES CHIA        33 - 000 000 033 000  

   11.-* 205  RODRIGUEZ,Victor Alfon MAS-A  INDEPENDIENTE               32 - 017 015 000 000  

   11.-* 211  SANCHEZ,Juan           MAS-A  ALCALDIA DE COTA            32 - 000 019 013 000  

   13.-  208  RONDON,Miguel          MAS-A  VENEZUELA                   25 - 000 025 000 000  

   14.-  225  SANDOVAL,Oscar         MAS-A  MOSQUERA                    23 - 000 000 023 000  

   15.-* 206  ROJAS,Mario David      MAS-A  INDEPENDIENTE               21 - 021 000 000 000  

   15.-* 226  RODRIGUEZ,Jose         MAS-A  TUNJA XTREMA                21 - 000 000 021 000  

   17.-  210  BALLESTEROS,Luis       MAS-A  CICLO UBATE                 19 - 019 000 000 000  

   18.-* 207  HERRERA,Sergio Augusto MAS-A  INDEPENDIENTE               17 - 000 017 000 000  

   18.-* 224  BARRERA,Javier         MAS-A  CHIA                        17 - 000 000 017 000  

   20.-  215  CARO,Fredy             MAS-A  INDEPENDIENTE               15 - 015 000 000 000  

   21.-  218  MONTERO,Hitor          MAS-A  INDEPENDIENTE               13 - 000 013 000 000  

   22.-  219  VELASQUEZ,Juan Manuel  MAS-A  INDEPENDIENTE               11 - 000 000 011 000  

   23.-  221  BELLO,Carlos Andres    MAS-A  RIDERS MTB CAJICA            9 - 000 000 009 000  

   24.-  220  RAMIREZ,Sebastian      MAS-A  INDEPENDIENTE                7 - 000 000 007 000  
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 COPA CUNDINAMARCA MOUNTAIN BIKE 2015 
 4 VALIDA – 26 DE JULIO - TOCANCIPA 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

 

CLASIFICACION 4TA ETAPA 

CATEGORIA MASTER B  

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     308 DIAZ,Richard         MAS-B  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP  00:51:51           

   2     304 CORTES,Juan Carlos   MAS-B  IMRD TOCANCIPA             00:52:31       40 seg. 

   3     301 TORRES,Alejandro     MAS-B  TEAM SPECIALIZED-TUGO      00:55:03     3:12 min. 

   4     307 ACOSTA,Luis Carlos   MAS-B  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP  01:00:29     8:38 min. 

 

 Corredores clasificados : 4 

 

 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA 4TA VALIDA 

CATEGORIA MASTER B  

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  308  DIAZ,Richard           MAS-B  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP  152 - 036 040 036 040  

    2.-  304  CORTES,Juan Carlos     MAS-B  IMRD TOCANCIPA             135 - 033 033 033 036  

    3.-  301  TORRES,Alejandro       MAS-B  TEAM SPECIALIZED-TUGO      133 - 040 030 030 033  

    4.-  307  ACOSTA,Luis Carlos     MAS-B  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP  114 - 030 027 027 030  

    5.-  316  PUENTES,Fredy          MAS-B  INDEPENDIENTE               76 - 000 036 040 000  

    6.-  300  ALDANA,Yecid Gonzalo   MAS-B  INDEPENDIENTE               52 - 027 000 025 000  

    7.-  315  CORTEZ,Melquisedec     MAS-B  INDEPENDIENTE               44 - 000 023 021 000  

    8.-  306  ABRIL,Jeksy Alexander  MAS-B  IMCRD ZIPAQUIRA             40 - 021 019 000 000  

    9.-* 310  MENDEZ,Fabio           MAS-B  IRON HORSE                  25 - 025 000 000 000  

    9.-* 314  MARTINEZ,Felipe        MAS-B  FOCUS-REN-TOCA-GOING-CTRA   25 - 000 025 000 000  

   11.-* 305  QUIJANO,Hemerson       MAS-B  IMCRD ZIPAQUIRA             23 - 023 000 000 000  

   11.-* 320  VARGAS,William         MAS-B  XTREME BIKERS               23 - 000 000 023 000  

   13.-  309  RODRIGUEZ,Ottoniel     MAS-B  VENEZUELA                   21 - 000 021 000 000  

   14.-  313  SANCHEZ,Luis Fernando  MAS-B  INDEPENDIENTE               17 - 000 017 000 000  

   15.-  312  VALERO,Joaquin Anibal  MAS-B  INDEPENDIENTE TUNJA         15 - 000 015 000 000  
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 COPA CUNDINAMARCA MOUNTAIN BIKE 2015 
 4 VALIDA – 26 DE JULIO - TOCANCIPA 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

CLASIFICACION 4TA ETAPA  

CATEGORIA MASTER C  

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     417 RONDON,Ivan          MAS-C  INDEPENDIENTE              00:56:07           

   2     410 GUEVARA,Juan Alexand MAS-C  RIDERS MTB CAJICA          00:57:18     1:11 min. 

   3     406 RODRIGUEZ,Gonzalo    MAS-C  IMRD TOCANCIPA             01:00:49     4:42 min. 

 

 Corredores clasificados : 3 

 

 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA 4TA VALIIDA 

CATEGORIA MASTER C 

 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  410  GUEVARA,Juan Alexander MAS-C  RIDERS MTB CAJICA          145 - 036 033 040 036  

    2.-  406  RODRIGUEZ,Gonzalo      MAS-C  IMRD TOCANCIPA             126 - 027 030 036 033  

    3.-  417  RONDON,Ivan            MAS-C  INDEPENDIENTE              120 - 040 040 000 040  

    4.-  412  ROMERO,Herbert         MAS-C  BIKE TECH                   57 - 030 027 000 000  

    5.-  402  FRANCO,Juan Guillermo  MAS-C  ZABRINSKY                   48 - 000 025 023 000  

    6.-  409  RODRIGUEZ,Jose Agustin MAS-C  IMCRD ZIPAQUIRA             36 - 000 036 000 000  

    7.-* 401  CASALLAS,Sandro        MAS-C  BIKE TECH                   33 - 033 000 000 000  

    7.-* 414  GUTIERREZ,Frederick    MAS-C  CHIA                        33 - 000 000 033 000  

    9.-  415  GOMEZ,Jose             MAS-C  IMRD COTA                   30 - 000 000 030 000  

   10.-  419  FUERTE,Hugo            MAS-C  TUNJA XTREMO                27 - 000 000 027 000  

   11.-* 411  VILLARRAGA,Cesar       MAS-C  RIDERS CAJICA               25 - 025 000 000 000  

   11.-* 420  VARGAS,Rodrigo         MAS-C  MR 1161                     25 - 000 000 025 000  

   13.-  408  QUINTERO,Gentil        MAS-C  INDEPENDIENTE               23 - 023 000 000 000  

   14.-  403  BETANCOURT,Wilson Orla MAS-C  CIUDAD MOVIL                21 - 021 000 000 000  

   15.-  400  OVALLE SANABRIA,Juan C MAS-C  RINO MOUNTAINBIKE           19 - 019 000 000 000  

   16.-  416  TRIVIÑO,Santiago       MAS-C  IRON HORSE                  17 - 017 000 000 000  

   17.-  404  GONZALEZ,Edgar         MAS-C  INDEPENDIENTE               15 - 015 000 000 000  
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 COPA CUNDINAMARCA MOUNTAIN BIKE 2015 
 4 VALIDA – 26 DE JULIO - TOCANCIPA 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

 

CLASIFICACION 4TA VALIDA 

CATEGORIA MASTER D  

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     508 GOMEZ,Marco Antonio  MAS-D  GACHANCIPA                 00:41:31           

   2     502 CONTRERAS,Alejandro  MAS-D  INDEPENDIENTE              00:42:39     1:08 min. 

   3     500 VALENCIA,Jorge Albei MAS-D  INDEPENDIENTE              00:43:27     2:54 min. 

   4     510 RODRIGUEZ,Luis Alber MAS-D  GUASCA                     00:44:25     3:56 min. 

   5     507 PACHON,Alexis        MAS-D  TEAM RIDERS MTB CAJICA     00:55:44    14:13 min. 

 

 Corredores clasificados : 5 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL  

DESPUES DE LA 4TA VALIDA 

CATEGORIA MASTER D  

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  508  GOMEZ,Marco Antonio    MAS-D  GACHANCIPA                 160 - 040 040 040 040  

    2.-  500  VALENCIA,Jorge Albeiro MAS-D  INDEPENDIENTE              141 - 036 036 036 033  

    3.-  510  RODRIGUEZ,Luis Alberto MAS-D  GUASCA                     106 - 030 021 025 030  

    4.-  502  CONTRERAS,Alejandro    MAS-D  INDEPENDIENTE               99 - 000 030 033 036  

    5.-  507  PACHON,Alexis          MAS-D  TEAM RIDERS MTB CAJICA      87 - 033 000 027 027  

    6.-  503  AREVALO,David          MAS-D  MASTERS RIDERS 1161         69 - 027 019 023 000  

    7.-  501  SANCHEZ,Julian         MAS-D  ZABRINSKY                   55 - 000 025 030 000  

    8.-  506  BALLESTEROS,Pedro      MAS-D  ALCALDIA DE COGUA           33 - 000 033 000 000  

    9.-  512  FRANCO,Nelson          MAS-D  INDEPENDIENTE               27 - 000 027 000 000  

   10.-  504  BAZANTE,Orlando        MAS-D  TEAM SPECIALIZED-TUGO       23 - 000 023 000 000  

   11.-  515  GOMEZ,Farit            MAS-D  CHIA                        21 - 000 000 021 000  
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 COPA CUNDINAMARCA MOUNTAIN BIKE 2015 
 4 VALIDA – 26 DE JULIO - TOCANCIPA 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

CLASIFICACION 4TA VALIDA 

CATEGORIA MASTER E 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     603 MUÑOZ,Carlos Alfonso MAS-E  IMCRD ZIPAQUIRA            00:52:40           

   2     601 GARCIA,Gabriel       MAS-E  IMRD TOCANCIPA             00:53:20       40 seg. 

   3     602 PINZON,Roberto       MAS-E  IMRD TOCANCIPA             00:53:35       55 seg. 

   4     605 OVALLE,Fidel Alonso  MAS-E  FRANCO BIKERS              00:53:42     1:02 min. 

   5     600 BEJARANO,Arturo      MAS-E  ALCALDIA DE GACHACIPA      00:53:53     1:13 min. 

   6     611 ABRIL,Luis Antonio   MAS-E  IMCRD ZIPAQUIRA            1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 6 

 

 

  

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA 4TA VALIDA 

CATEGORIA MASTER E  

 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  603  MUÑOZ,Carlos Alfonso   MAS-E  IMCRD ZIPAQUIRA            160 - 040 040 040 040  

    2.-  605  OVALLE,Fidel Alonso    MAS-E  FRANCO BIKERS              135 - 036 033 036 030  

    3.-  601  GARCIA,Gabriel         MAS-E  IMRD TOCANCIPA             124 - 030 025 033 036  

    4.-  600  BEJARANO,Arturo        MAS-E  ALCALDIA DE GACHACIPA      114 - 033 027 027 027  

    5.-  602  PINZON,Roberto         MAS-E  IMRD TOCANCIPA             109 - 025 021 030 033  

    6.-  604  CALVO,Rodrigo          MAS-E  IMCRD ZIPAQUIRA             73 - 027 023 023 000  

    7.-  609  SAAVEDRA,Joselin       MAS-E  IMDECUR CHIQUINQUIRA        36 - 000 036 000 000  

    8.-  607  BIANCO,Andrea          MAS-E  COTA                        30 - 000 030 000 000  

    9.-  611  ABRIL,Luis Antonio     MAS-E  IMCRD ZIPAQUIRA             25 - 000 000 000 025  

   10.-  610  RAMIREZ,Jorge          MAS-E  CHIA                        25 - 000 000 025 000  

   11.-  608  MENDEZ,Adolfo          MAS-E  IMCRD ZIPAQUIRA             19 - 000 019 000 000  
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WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

 

CLASIFICACION 4TA VALIDA  

CATEGORIA JUNIOR 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     102 GONZALEZ,Brayan      JNIOR  MONTAÑITA TEAM             01:02:08           

   2     106 GONZALES,Heinner And JNIOR  IMRD TOCANCIPA             01:05:48     3:40 min. 

   3     119 BECERRA,Luis Antonio JNIOR  CALZADO ESTILOS ROL        01:05:56     3:48 min. 

   4     115 TELLO,Daniel         JNIOR  INDEPENDIENTE              01:06:10     4:02 min. 

   5     109 BERNAL,Juan David    JNIOR  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP  01:06:18     4:10 min. 

   6     111 SOLER,Jimmy Aldemar  JNIOR  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP  01:09:30     7:22 min. 

   7     112 RIVERA,Andres Felipe JNIOR  GUATAV MTB CICLOTIENDA RA  01:10:50     8:42 min. 

   8     116 MAYA,Diego Ernesto   JNIOR  CACIQUES ZIPA CARP PINEDA  01:11:00     8:52 min. 

   9     103 PEÑA,Fabio           JNIOR  MONTAÑITA TEAM             01:14:09    12:01 min. 

  10     118 CAMACHO,Jhon Alexand JNIOR  TIGRES MTB                 1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 10 

 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA 4TA VALIDA  

CATEGORIA JUNIOR 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  102  GONZALEZ,Brayan        JNIOR  MONTAÑITA TEAM             160 - 040 040 040 040  

    2.-  103  PEÑA,Fabio             JNIOR  MONTAÑITA TEAM             121 - 030 036 036 019  

    3.-  106  GONZALES,Heinner Andre JNIOR  IMRD TOCANCIPA             116 - 025 030 025 036  

    4.-  112  RIVERA,Andres Felipe   JNIOR  GUATAV MTB CICLOTIENDA RA  103 - 036 021 023 023  

    5.-  110  LOPEZ,Cristian David   JNIOR  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP   96 - 033 033 030 000  

    6.-  119  BECERRA,Luis Antonio   JNIOR  CALZADO ESTILOS ROL         87 - 021 000 033 033  

    7.-  109  BERNAL,Juan David      JNIOR  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP   82 - 011 025 019 027  

    8.-  111  SOLER,Jimmy Aldemar    JNIOR  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP   79 - 027 027 000 025  

    9.-  115  TELLO,Daniel           JNIOR  INDEPENDIENTE               66 - 009 000 027 030  

   10.-  116  MAYA,Diego Ernesto     JNIOR  CACIQUES ZIPA CARP PINEDA   40 - 019 000 000 021  

   11.-  105  BUSTOS,Miguel          JNIOR  FOX BIKERS                  36 - 013 023 000 000  

   12.-* 127  BERNAL,Oscar           JNIOR  IMCRD ZIPAQUIRA             32 - 000 019 013 000  

   12.-* 128  CASTILLO,Alvaro Fabian JNIOR  IMCRD ZIPAQUIRA             32 - 000 017 015 000  

   14.-  123  GOMEZ,Miguel           JNIOR  MOSQUERA ESCULA MTB         24 - 000 013 011 000  

   15.-  107  SOTELO,Jonatan         JNIOR  IMCRD ZIPAQUIRA             23 - 023 000 000 000  

   16.-* 100  TEQUIA,Juan Camilo     JNIOR  ALCALDIA DE COGUA           21 - 003 011 007 000  

   16.-* 134  MOLINA,Maikol          JNIOR  INDEPENDIENTE               21 - 000 000 021 000  

   18.-  118  CAMACHO,Jhon Alexander JNIOR  TIGRES MTB                  17 - 000 000 000 017  

   19.-* 117  BONILLA,David          JNIOR  CHOACHI                     17 - 017 000 000 000  

   19.-* 135  VARGAS,Daniel          JNIOR  CHIA                        17 - 000 000 017 000  

   21.-* 113  TIBADUIZA,Duvan Andres JNIOR  INDEPENDIENTE               15 - 000 015 000 000  

   21.-* 120  QUINTERO,Tomas         JNIOR  SOACHA                      15 - 015 000 000 000  

   23.-  108  ROJAS,Angel David      JNIOR  DIVINO NIÑO COGUA           14 - 005 009 000 000  

   24.-  133  BENITEZ,Miguel Alfredo JNIOR  IMCRD ZIPAQUIRA              9 - 000 000 009 000  

   25.-  104  CUEVAS,David           JNIOR  MONTAÑITA TEAM               7 - 007 000 000 000  

   26.-  114  PICO,Jorge Andres      JNIOR  FAMILIA PICO CARVAJAL        2 - 002 000 000 000  
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 COPA CUNDINAMARCA MOUNTAIN BIKE 2015 
 4 VALIDA – 26 DE JULIO - TOCANCIPA 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

 CLASIFICACION 4TA VALIDA 

CATEGORIA DAMAS JUNIOR  

 

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     753 MANCERA,Gabriela     JNR-D  ALCALDIA DE COGUA          00:56:14           

   2     751 CASTILLO,Jenny Alexa JNR-D  IMRD COTA                  00:57:27     1:13 min. 

   3     756 RIOS,Natalia         JNR-D  INTER BIKE BOGOTA          00:58:58     2:44 min. 

   4     752 BOYACA,Maryori       JNR-D  IMRD COTA                  00:59:00     2:46 min. 

   5     759 MARTINEZ,Danna       JNR-D  IMRD COTA                  01:20:36    24:22 min. 

   6     762 BOYACA,Milena        JNR-D  COTA                       RETIRO 

 

 Corredores clasificados : 6 

 

 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA 4TA VALIDA 

CATEGORIA DAMAS JUNIOR  

 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  753  MANCERA,Gabriela       JNR-D  ALCALDIA DE COGUA          153 - 033 040 040 040  

    2.-  751  CASTILLO,Jenny Alexand JNR-D  IMRD COTA                  148 - 040 036 036 036  

    3.-  756  RIOS,Natalia           JNR-D  INTER BIKE BOGOTA          135 - 036 033 033 033  

    4.-  759  MARTINEZ,Danna         JNR-D  IMRD COTA                  104 - 023 027 027 027  

    5.-  752  BOYACA,Maryori         JNR-D  IMRD COTA                   90 - 030 030 000 030  

    6.-  755  RAMIREZ,Jenny Liseht   JNR-D  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP   50 - 025 025 000 000  

    7.-  761  RODRIGUEZ,Maryori      JNIOR  ALCALDIA DE COTA            30 - 000 000 030 000  

    8.-  754  BAEZ,Yolanda           JNR-D  FOX BIKERS                  27 - 027 000 000 000  

    9.-  758  NIÑO,Paola             JNR-D  GUEPARDOS                   21 - 021 000 000 000  

   10.-* 762  BOYACA,Milena          JNR-D  COTA                         1 - 000 000 000 001  
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 4 VALIDA – 26 DE JULIO - TOCANCIPA 
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CLASIFICACION 4TA ETAPA 

CATEGORIA DAMAS OPEN 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     700 GUERRERO,Xiomara     OPN-D  TEAM SPECIALIZED-TUGO      01:01:21           

   2     704 GARZON,Gloria Irene  OPN-D  FOCUS-REN-TOCA-GOING-CTRA  01:07:18     5:57 min. 

   3     703 VASALLO,Lady Carolin OPN-D  TIGRES MTB                 01:07:40     6:19 min. 

   4     701 AREVALO,Maria Fernan OPN-D  STRONG LIV GIANT COTA      01:09:25     8:04 min. 

   5     702 BEJARANO,Gabriela    OPN-D  STRONG LIV GIANT COTA      01:13:30    12:09 min. 

 

 Corredores clasificados : 5 

 

 

CLASIFICACION GENERAL  

DESPUES DE LA 4TA VALIDA 

CATEGORIA DAMAS OPEN 

 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  704  GARZON,Gloria Irene    OPN-D  FOCUS-REN-TOCA-GOING-CTRA  145 - 040 033 036 036  

    2.-  700  GUERRERO,Xiomara       OPN-D  TEAM SPECIALIZED-TUGO      116 - 036 000 040 040  

    3.-  702  BEJARANO,Gabriela      OPN-D  STRONG LIV GIANT COTA       98 - 023 023 025 027  

    4.-  703  VASALLO,Lady Carolina  OPN-D  TIGRES MTB                  93 - 027 000 033 033  

    5.-  701  AREVALO,Maria Fernanda OPN-D  STRONG LIV GIANT COTA       90 - 030 000 030 030  

    6.-  707  ABRIL,Laura            OPN-D  IMRD COTA                   69 - 033 036 000 000  

    7.-  705  PINEDA,Ingry Natali    OPN-D  IMCRD ZIPAQUIRA             52 - 025 000 027 000  

    8.-  710  PARRA,Angela           OPN-D  CALZADO ROL SPORT           40 - 000 040 000 000  

    9.-  706  AGUILAR,Euliyimel      OPN-D  VENEZUELA                   40 - 019 021 000 000  

   10.-  709  UZCATEGUI,Liliana      OPN-D  VENEZUELA                   30 - 000 030 000 000  

   11.-  711  DELGADILLO,Flor Marina OPN-D  IMDECUR CHIQUINQUIRA        27 - 000 027 000 000  

   12.-  712  GARCIA,Valeria         OPN-D  INCOLMEX                    25 - 000 025 000 000  

   13.-  708  RUBIANO,Claudia        OPN-D  IMRD COTA                   21 - 021 000 000 000  
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 4 VALIDA – 26 DE JULIO - TOCANCIPA 
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CLASIFICACION 4TA VALIDA 

CATEGORIA OPEN 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 BERNAL,Egan           OPEN  TEAM SPECIALIZED-TUGO      01:27:59           

   2       4 PEÑA,Wilson Estiben   OPEN  TEAM SPECIALIZED-TUGO      01:28:45       46 seg. 

   3      10 MALAVER,Hilvar        OPEN  MONTAÑITA TEAM             01:29:37     1:38 min. 

   4       2 RIVERA,Brandon        OPEN  TEAM SPECIALIZED-TUGO      01:32:09     4:10 min. 

   5      15 MONTES,Jonatan Alexa  OPEN  FOCUS-REN-TOCA-GOING-CTRA  01:33:12     5:13 min. 

   6      19 SARMIENTO,David       OPEN  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP  01:36:25     8:26 min. 

   7      21 MORENO,Yamid          OPEN  INDERVEN                   01:37:17     9:18 min. 

   8      12 PEÑA,Albeiro          OPEN  IMRD TOCANCIPA             01:38:08    10:09 min. 

   9      14 GARZON,Jhon Fredy     OPEN  FOCUS-REN-TOCA-GOING-CTRA  01:42:10    14:11 min. 

  10      29 MORENO,David Eduardo  OPEN  INDEPENDIENTE              02:00:00    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 10 

 

 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA 4TA VALIDA 

CATEGORIA OPEN 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   10  MALAVER,Hilvar         OPEN  MONTAÑITA TEAM             145 - 036 040 036 033  

    2.-    1  BERNAL,Egan            OPEN  TEAM SPECIALIZED-TUGO      120 - 040 000 040 040  

    3.-   15  MONTES,Jonatan Alexand OPEN  FOCUS-REN-TOCA-GOING-CTRA  109 - 025 036 021 027  

    4.-   19  SARMIENTO,David        OPEN  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP  100 - 023 033 019 025  

    5.-   14  GARZON,Jhon Fredy      OPEN  FOCUS-REN-TOCA-GOING-CTRA   88 - 027 025 017 019  

    6.-    2  RIVERA,Brandon         OPEN  TEAM SPECIALIZED-TUGO       78 - 033 000 015 030  

    7.-    4  PEÑA,Wilson Estiben    OPEN  TEAM SPECIALIZED-TUGO       72 - 003 000 033 036  

    8.-    8  RINCON,Marco Aurelio   OPEN  ONE BIKES CHIA              67 - 017 023 027 000  

    9.-   26  VILLARRAGA,Holman      OPEN  ESTILO ROL ALC BUSBANZA     55 - 030 000 025 000  

   10.-   12  PEÑA,Albeiro           OPEN  IMRD TOCANCIPA              53 - 013 019 000 021  

   11.-   17  MONTAÑA,Wilmer Alexand OPEN  IMRD COTA                   51 - 000 021 030 000  

   12.-    5  CARRERO,Juan Jose      OPEN  IMRD COTA                   48 - 021 027 000 000  

   13.-   21  MORENO,Yamid           OPEN  INDERVEN                    40 - 000 017 000 023  

   14.-   29  MORENO,David Eduardo   OPEN  INDEPENDIENTE               30 - 000 000 013 017  

   15.-   16  MEJIA,Yonathan         OPEN  VENEZUELA                   30 - 000 030 000 000  

   16.-   31  PEREZ,Jahir            OPEN  COTA                        23 - 000 000 023 000  

   17.-   11  ROBAYO,Camilo          OPEN  MONTAÑITA TEAM              19 - 019 000 000 000  

   18.-   25  MIRANDA,Jeison Smith   OPEN  INTER BIKE BOGOTA           16 - 007 000 009 000  

   19.-*  13  QUINTERO,Steven        OPEN  FOCUS-REN-TOCA-GOING-CTRA   15 - 015 000 000 000  

   19.-*  27  PEREZ,Growill          OPEN  PUERTO RICO                 15 - 000 015 000 000  

   21.-*  20  ARIZA,Michael          OPEN  IRON HORSE                  11 - 011 000 000 000  

   21.-*  30  RODRIGUEZ,Manuel       OPEN  CHIA                        11 - 000 000 011 000  

   23.-    7  BALLESTEROS,Juan David OPEN  ALCALDIA DE COGUA            9 - 009 000 000 000  

   24.-    3  RUGUERY,Nilson         OPEN  INDEPENDIENTE                5 - 005 000 000 000  

   25.-    6  PADILLA,Jesus          OPEN  ALCALDIA DE COGUA            2 - 002 000 000 000  

 


